

La navigation côtière 5ième édition

Voici quelques coquilles à corriger. La plupart relève d'une distorsion de la reproduction de l'extrait de carte #1236 apparaissant à la page 173.

- 1) Vous propose de changer «p173» par «p32» aux pages 167-168-178-237-238-311-323-366 et 379.
- 2) p177: changer «p174» par «p32»;
- 3) p177 paragraphe 5.1.5.3: changer tous les 22M par 22.2M. Et t (en minute) = $60 \times 22.2M / 6.5N = 205$ minutes et HPA devient $1215 + 3h25m = 1540$.
- 4) p237 problème 5.6: ajouter à la suite de «carte B» p32;
- 5) p313: réponse 6.15 changer 58.25'W par 58.3'W (sur la carte originale la longitude exacte est bien 068°58.25'W mais sur l'extrait p32 ça donne aux alentours de 068°58.3'W).
- 6) page 24, section 2.2.2 troisième ligne remplacer deux par quatre.
- 7) page 40, 2.12a) remplacer 1:260000 par 1:276000 et 1:16685 par 1:26000.
- 8) page 113, 3.17 remplacer 0836 par 0936;
- 9) page 28 au milieu de la page changer TU-1 par TU+1.
- 10) page 379 problème 8.9 remplacer 8s par 6s
- 11) page 380 problème 8.9a) remplacer 8 sec par 6 sec.